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Julekort med 5% bonus 
 

Hvis du ønsker fleksibilitet til jul, kan et kreditkort give dig det. Udbyderen af det populære 

AcceptCard, GE Money Bank, giver her nogle gode råd til, hvordan du i budgettet finder plads til den 

ekstra julegave, som gør en forskel. Som bonus refunderer AcceptCard 5% af beløbet af dine indkøb 

i Dansk Supermarkeds butikker i december til og med februar. 

 

Vi kender alle oplevelsen af at finde den gave, som er prikken over i’et, og som gør den store forskel både 

for os selv og den person, som vi giver gaven til. Hvis du her og nu mangler pengene, kan et kreditkort være 

en fleksibel løsning. 

 

”Et kreditkort har den store fordel, at det er fleksibelt – både i forhold til, at du kun låner, hvad 

du har behov for, og i forhold til tilbagebetalingstiden. Du betaler kun for den del af kreditten 

du bruger, og du kan nøjes med at betale det beløb tilbage, der passer dig – faktisk helt ned til 

100 kroner eller 3% af saldoen. Hvis du allerede kan betale lånet af i januar, så kan du gøre 

det, og hvis det er bedre at vente et par måneder, er det også en mulighed,” siger Henrik 

Stork, marketingdirektør i GE Money Bank. 

 

Som bonus kører AcceptCard en lukrativ kampagne i december, januar og februar, hvor du sparer du 5% på 

alle dine indkøb i alle Netto-, Bilka- og føtex-butikker. Disse penge refunderer AcceptCard til dig. 

 

”Vi kører en meget attraktiv kampagne i december og tre måneder frem. Hver gang du bruger 

100 kroner med dit AcceptCard i eksempelvis Netto, giver vi dig en 5’er tilbage. På den måde 

får kunderne merværdi i en periode, hvor der kan være brug for lidt ekstra,” siger Henrik 

Stork. 

 

For yderligere information 

 Kontakt Henrik Stork, marketingdirektør i GE Money Bank, på mobil 60 37 68 31 

 Besøg også: www.acceptcard.dk 

 

Om GE Money Bank 

GE Money Bank er en af Danmarks største udbydere af forbrugslån og har samlet 700.000 kunder i hele 

Norden. GE Money Bank har specialiseret sig i at låne penge ud nemt og enkelt via internettet, og uden at 

stille spørgsmål ved, hvad pengene skal bruges til. 

 

GE Money Bank er en virksomhed under General Electric, der blev grundlagt i USA i 1892 af opfinderen 

Thomas Alva Edison, der blandt andet opfandt den elektriske pære. I de mellemliggende 115 år har ansatte i 

GE omsat gode ideer til innovative produkter og services til brug i hverdagen. Samtidig er GE vokset til mere 

end 300.000 ansatte i over 100 lande, heriblandt 200 i Danmark. 


